
Protokół z II sesji

Rady Gminy w Przewozie

w dniu 29 listopada 2018 r.

Pkt 1. Otwarcie obrad II sesji Rady Gminy w Przewozie.
Przewodnicząca rozpoczęła posiedzenie o godzinie 15.00.

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych.

Obecni:

1. Jarosław Borkowski

2. Angelika Hic

3. Krzysztof Karlikowski

4. Adam Klisowski

5. Dariusz Kokosza

6. Edyta Krasuska

7. Marian Kutasiewicz

8. Joanna Ostaszewska

9. Monika Pankowska

10. Adrian Przybyłek

11. Krzysztof Serwatka

12. Grzegorz Stachera

13. Zbigniew Staniek

14. Bogusława Szlachetka

15. Katarzyna Zdybowicz-Wójcik

Pkt 2. Uchwalenie porządku obrad II sesji Rady Gminy w Przewozie.

Wójt wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad czterech uchwał:

- w sprawie stawek podatku od nieruchomości

- w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy

- w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia stawek opłaty targowej w Gminie Przewóz

- w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów i ustalenia stawki opłaty od posiadania psów 

w Gminie Przewóz.

Przewodnicząca wnioskowała o wykreślenie z porządku obrad pkt. 3 Przyjęcie protokołu z I sesji 

Rady Gminy w Przewozie. 

Głosowano w sprawie:

Uchwalenie porządku obrad II sesji Rady Gminy w Przewozie.

Wyniki głosowania



ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, 

Edyta Krasuska, Marian Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, 

Krzysztof Serwatka, Grzegorz Stachera, Zbigniew Staniek, Bogusława Szlachetka, Katarzyna 

Zdybowicz-Wójcik

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy w Przewozie. (punkt zdjęto z porządku obrad)

Pkt 4. Interpelacje i zapytania.

Pkt 5. Podjęcie uchwał.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektami uchwał omawianymi wcześniej na 

wszystkich Komisjach Stałych.

a) Projekt w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/194/2017 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 

grudnia 2017 r. w sprawie stawek dotacji przedmiotowych.

Radni nie wnosili uwag, ani nie mieli pytań do projektu. 

Głosowano w sprawie:

Projekt w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/194/2017 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia 

2017 r. w sprawie stawek dotacji przedmiotowych.. 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, 

Edyta Krasuska, Marian Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, 

Krzysztof Serwatka, Grzegorz Stachera, Zbigniew Staniek, Bogusława Szlachetka, Katarzyna 

Zdybowicz-Wójcik

b) Projekt w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/196/2017 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 

grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2018 r.

Radni nie wnosili uwag, ani nie mieli pytań do projektu. 

Głosowano w sprawie:

Projekt w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/196/2017 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia 

2017 r. w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2018 r.

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:



ZA (15)

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, 

Edyta Krasuska, Marian Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, 

Krzysztof Serwatka, Grzegorz Stachera, Zbigniew Staniek, Bogusława Szlachetka, Katarzyna 

Zdybowicz-Wójcik

c) Projekt w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości.

Radni nie wnosili uwag, ani nie mieli pytań do projektu. 

Głosowano w sprawie:

Projekt w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości.. 

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (14)

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, 

Edyta Krasuska, Marian Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, 

Grzegorz Stachera, Zbigniew Staniek, Bogusława Szlachetka, Katarzyna Zdybowicz-Wójcik

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Krzysztof Serwatka

d) Projekt w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 

terenie Gminy.

Radni nie wnosili uwag, ani nie mieli pytań do projektu. 

Głosowano w sprawie:

Projekt w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie 

Gminy.

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, 

Edyta Krasuska, Marian Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, 

Krzysztof Serwatka, Grzegorz Stachera, Zbigniew Staniek, Bogusława Szlachetka, Katarzyna 

Zdybowicz-Wójcik

e) Projekt w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia stawek opłaty targowej w 

Gminie Przewóz.

Radni nie wnosili uwag, ani nie mieli pytań do projektu. 



Głosowano w sprawie:

Projekt w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia stawek opłaty targowej w Gminie 

Przewóz.

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, 

Edyta Krasuska, Marian Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, 

Krzysztof Serwatka, Grzegorz Stachera, Zbigniew Staniek, Bogusława Szlachetka, Katarzyna 

Zdybowicz-Wójcik

f) Projekt w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów i ustalenia stawki opłaty od 

posiadania psów w Gminie Przewóz.

Radni nie wnosili uwag, ani nie mieli pytań do projektu. 

Głosowano w sprawie:

Projekt w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów i ustalenia stawki opłaty od posiadania 

psów w Gminie Przewóz.. 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Dariusz Kokosza, 

Edyta Krasuska, Marian Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Monika Pankowska, Adrian Przybyłek, 

Krzysztof Serwatka, Grzegorz Stachera, Zbigniew Staniek, Bogusława Szlachetka, Katarzyna 

Zdybowicz-Wójcik

Pkt 6. Sprawy różne.

Przewodnicząca poprosiła o podanie propozycji odnośnie dnia tygodnia i godziny kiedy miałyby 

odbywać się kolejne sesje.

Głosowana nad dwiema propozycjami odnośnie godziny rozpoczęcia sesji:

- godz. 10.00 – 8 głosów za

- godz. 13.00 – 7 głosów za.

Jako dzień odbywania się sesji ustalono piątek.

Wójt  poinformował,  że  na  prośbę  niektórych  radnych,  jedna  z  sesji  będzie  zorganizowana 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Przewozie w godzinach popołudniowych.

Radny Adrian  Przybyłek  zgłosił,  że  należy wyrównać pobocza  przy drodze  powiatowej  relacji 



Dąbrowa Łużycka – Dobrochów oraz przyciąć gałęzie drzew nad tą właśnie drogą.

Radny Zbigniew Staniek zgłaszał prośbę o przesunięcie znaku teren zabudowany dla miejscowości 

Przewóz  ze  względu  na  wykraczającą  poza  znak  zabudowę  mieszkalną.  Kierownik  Referatu 

Gospodarki pan Mariusz Szlachetka poinformował radnego, że zgłoszono sprawę do zarządcy drogi 

powiatowej.

Wójt  poprosił  Kierownika Zakładu Gospodarki  Komunalnej  pana  Andrzeja  Gołowczyńskiego o 

odpowiedź  na  pytanie  radnej  Edyty  Krasuskiej,  dlaczego  PSZOK  nie  działa  w  ustalonych 

godzinach otwarcia. Kierownik Zakładu odpowiedział, że w tej konkretnej sytuacji o którą pytała 

radna PSZOK był czynny, ale nie pracownica nie przyjęła odpadu bo stwierdziła, że nie ma miejsca 

do jego złożenia. 

Pkt 7. Zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy w Przewozie.

Przewodnicząca zakończyła obrady o godz. 15.41.

Przygotował(a): Magdalena Mikitiuk

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


